

(冷凍食品) ジャガ丸チーズカリカリ

名称	チーズフライ
原材料名	プロセスチーズ(国内製造)、衣(じゃがいも、でん粉、パン粉、小麦粉、食塩、砂糖、ぶどう糖、こしょう末)、揚げ油(なたね油、パーム油) / 乳化剤、セルロース、増粘剤(増粘多糖類、加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
内容量	500グラム
賞味期限	25.10.9
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください。
製造者	株式会社ハートフーズ21 山口県下関市彦島西山町4-11-27

使用方法 凍ったまま約170℃の油で、約2分30秒間揚げてください。
または、オーブントースター(800W)で約4分間加熱してください。

本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)

小麦・乳・大豆

栄養成分表示 100g当たり	
熱量	380Kcal
たんぱく質	16.1g
脂質	28.3g
炭水化物	15.1g
食塩相当量	2.29g

<サンプル品分析による推定値>

●本品製造ラインでは「卵」「えび」「か」を使用した製品を製造しています。

<使用上のご注意> ●商品を油の中に一度にたくさん入れますと、油の温度が下がり、パンクや揚げ色のムラ等の調理不良が起こるおそれがありますので、揚げる分量はフライヤー等の大きさに応じて油温が下がらないようご注意ください。また、加熱をし過ぎても同様の調理不良が起こる場合がありますので、ご注意ください。●霜がついた商品を油に入れますと、油がはねますので、霜は取り除いてから調理してください。●一度とけた商品を再び凍らせると、品質が低下する場合がありますので、ご注意ください。

●凍ったまま直ちに油で揚げてください。解凍した商品又は解凍・再凍結した商品を油で揚げますと、油がはねたり、商品が破裂する場合があります。

